منابع

۱. اصفهانی، ابوالفرج؛ *الآغانی*؛ بیروت: داراحیاء التراث العربی، [بی تا].
۲. _____؛ *مقاتل الطالبیین*؛ بیروت: دارالمعرفة، [بی تا].
۳. امینی، عبدالحسین؛ *الغدیر*؛ قم: مرکز الغدیر للدراسات الاسلامیة، ۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۵ م.
۴. بلاشر، رژی؛ *تاریخ الادب العربی*؛ ترجمه ابراهیم کیلانی؛ دمشق: دارالفکر، ۱۹۸۴ م.
۵. بیضون، ابراهیم؛ *ملاحح التيارات السياسية فی القرن الاول الهجری*؛ بیروت: دارالنهضة العربیة، ۱۹۷۹ م.
۶. حسین، طه؛ *من تاریخ الادب العربی*؛ بیروت: دارالعلم للملایین، ۱۹۸۱-۱۹۸۸ م.
۷. حوفی، احمد محمد؛ *ادب السياسة فی العصر الاموی*؛ قاهره: دارالنهضة، ۱۹۷۹ م.
۸. خزاعی، دعبل بن علی؛ *دیوان شعر*؛ شرح مجید الطراد؛ بیروت: دارالجلیل، ۱۹۷۸ م.
۹. رجایی، نجمه؛ *شعر و شرر*؛ مشهد: دانشگاه فردوسی، ۱۳۸۲.
۱۰. رضی، محمد بن الحسین؛ *دیوان شعر*؛ شرح دکتر یوسف شکری فرحات؛ بیروت: دارالجلیل، ۱۴۱۵ ق / ۱۹۹۵ م.
۱۱. شبر، جواد؛ *ادب الطف*؛ بیروت: دارالمرتضی، ۱۹۸۸ م.
۱۲. ضیف، شوقی؛ *تاریخ الادب العربی*؛ قاهره: دارالمعارف، ۱۹۶۰ م.
۱۳. عبدالجلیل، ج. م؛ *تاریخ ادبیات عرب*؛ ترجمه آذرتاش آذرنوش؛ تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۴ ش.
۱۴. فاخوری، حنا؛ *تاریخ ادبیات زبان عربی*؛ ترجمه عبدالمحمد آیتی؛ تهران: توس، ۱۳۷۶.